О присвоении адреса объектам
адресации земельному участку

В соответствии с Федеральными законами от 28.10.2013 №443-Ф3 О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 06.10.2003 № 131-Ф3 Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 №1221 Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным постановлением администрации от 19.01.2015 № 8, в целях актуализации и корректировки адресов, в Федеральной информационной адресной системе, на основании  обращения ИФНС, на основании выписки из ЕГНР, администрация сельского поселения Село Даппы Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 27:07:0050110:52 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Комсомольский муниципальный район, сельское поселение Село Даппы, село Даппы, улица Центральная, земельный участок 4 А.
[bookmark: _GoBack]2. Присвоить объекту адресации сооружения с кадастровым номером 27:07:0050110:52 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Комсомольский муниципальный район, сельское поселение Село Даппы, село Даппы, улица Центральная, земельный участок 4 А.
         3. Признать утратившими силу постановление главы сельского поселения от 01.09.2023 № 36 О присвоении адреса объектам адресации земельному участку.
	2. Инспектору-делопроизводителю Диптан Л.А. внести необходимые изменения в Федеральную информационную адресную систему.
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[image: ]
Глава сельского поселения 				                           А.Е. Ерохин

image1.png